EDITAL CPAQ/UFMS N° 42, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024.

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS - AUXÍLIO TRANSPORTE

CÂMPUS DE AQUIDAUANA

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por
meio da Direção do Câmpus de Aquidauana, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o disposto na Resolução nº 124/2021, Coun, de 31 de agosto de 2021, e na
Instrução Normativa Proaes nº 27, de 21 de setembro de 2023, e EDITAL PROAES/UFMS
Nº 140, DE 28 DE OUTUBRO DE 2024, torna público o resultado da análise dos recursos
do EDITAL CPAQ/UFMS N° 40, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024.

1. DO DEFERIMENTO

1.1. Auxílio Transporte

1.2. Não houve recurso deferido.

2. DO INDEFERIMENTO

2.1.  Auxílio Transporte

RGA NOME
202404500349 LARISSA DE LIMA PEREIRA

ANA GRAZIELE LOURENÇO TOLEDO,

Diretora do Câmpus de Aquidauana.

Documento assinado eletronicamente por Ana
Graziele Lourenço Toledo, Diretor(a), em
25/11/2024, às 17:05, conforme horário oficial de
Mato Grosso do Sul, com fundamento no § 3º do art.
4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5271519 e o código CRC 17FB939C.

25/11/2024, 17:06 SEI/UFMS - 5271519 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6055077&infra_sistema… 1/2

26/11/2024

N° 8427
Pg. 214

CÂMPUS DE AQUIDAUANA
Rua Oscar Trindade de Barros, 740

Fone: (67)3241-0438
CEP 79200-000 - Aquidauana - MS

Referência: Processo nº 23450.001848/2024-39 SEI nº 5271519

25/11/2024, 17:06 SEI/UFMS - 5271519 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6055077&infra_sistema… 2/2

26/11/2024

N° 8427
Pg. 215